proprietà aliene, affaccio su area comune per più lati appartamento, 

censito al C.F. del Comune di Cupello al Foglio 6, Particella, 608 sub. 7, Categoria. A/2, cl. U, vani 

7.0, piano T, rendita catastale Euro € 560,36, Via Istonia 238.   

PREZZO BASE: Euro 123.080,00 (centoventitremilaottanta virgola zero zero), 

Valore di perizia: Euro 123.080,00 (centoventitremilaottanta virgola zero zero). 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 

92.310,00 (novantaduemilatrecentodieci virgola zero zero) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U.  Ing. Alessandro d’Elisa, con studio in Vasto (CH) alla